
UCHWAŁA    Nr XIV/ 101/07 
 

RADY     MIEJSKIEJ    W     SZPROTAWIE 
 

z  dnia 29 sierpnia  2007r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr XII/83/07 Rady Miejskiej                            
w Szprotawie z dnia 26 czerwca 2007r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia  na rzecz gminy 
Szprotawa  nieruchomości niezabudowanych położonych w Szprotawie, przy ul. 
Sobieskiego 
 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a  - ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /tj.  Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm./ i art. 13, 
ust. 2 – ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
/ tj. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm. / 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.  W  § 1 uchwały nr XII/83/07 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 26 czerwca 2007r. w 
sprawie  nieodpłatnego przejęcia na rzecz gminy Szprotawa nieruchomości 
niezabudowanych położonych w Szprotawie, przy ul. Sobieskiego  : 
 wyrazy  " Skarbu Państwa "  zastępuje się wyrazami  " Powiatu Żagańskiego " . 
 
 
§ 2 . Pozostała treść uchwały nie ulega zmianom. 
 
 
§ 3 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 
 
§4 . Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  
 
 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ JAN CHMIELEWSKI                                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr  XII/83/07 Rady  Miejskiej   
w Szprotawie z dnia 26 czerwca 2007r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz gminy 
Szprotawa nieruchomości niezabudowanych położonych w Szprotawie, przy ul. Sobieskiego. 
 
 
            Rada  Miejska w Szprotawie uchwałą nr XII / 83 / 07 z dnia 26 czerwca 2007r. 
wyraziła zgodę na nieodpłatne przejecie  na rzecz gminy Szprotawa nieruchomości  
niezabudowanych położonych w Szprotawie, przy ul. Sobieskiego. 
 W związku z tym, że w postanowieniach  w/w uchwały nie został ujęty aktualny  
właściciel w/w nieruchomości, zaistniała konieczność dokonania zapisu, bez której 
przystąpienie do przejęcia nieruchomości  nie byłoby możliwe.  Aktualny zapis w ewidencji 
gruntów miasta Szprotawa stanowi o własności działek nr 294/5 i 294/6 Powiatu 
Żagańskiego. 
 W związku z powyższym uprzejmie proszę o dokonanie w/w zmiany we  
wspomnianej uchwale. 
 
 
Szprotawa, dnia 14 sierpnia 2007r. 
 
 
Sporządziła: 
Zdzisława  Grabowska 
Kierownik Wydziału Gospodarki Majątkiem  
i Planowania Przestrzennego 
 
 


